
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone o kwotę - 21 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85278 § 2010 - 6 000 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85295 § 2010 - 15 700 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 59 374 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85295 § 2030 - 42 237 zł,  

2) Dział 854 rozdział 85415 § 2030 - 17 137 zł.  

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zadania zlecone o kwotę 1 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1. Zmniejszenia:  

Dział 852 rozdział 85212§ 2010 -1 000 zł.  

2. Zwiększenia:  

Dział 852 rozdział 85213§ 2010 -1 000 zł.  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 21 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85278 § 3110 - 6 000 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 15 700 zł.  

§ 5. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 59 374 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 42 237 zł,  

2) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 - 17 137 zł.  

§ 6. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

Dział 852 rozdział 85212 § 3110 - 1 000 zł.  

2. Zwiększenia:  

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 - 1 000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 2353



§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2:  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 8 000 zł,  

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 21 000 zł,  

3) Dział 851 rozdział 85154 § 4260 - 1 600 zł,  

4) Dział 900 rozdział 90003 § 4300 - 5 500 zł,  

5) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 - 5 300 zł,  

Ogółem 41 400 zł.  

2. Zwiększenia:  

1) Dział 750 rozdział 75011 § 4210 - 2 000 zł,  

2) Dział 750 rozdział 75075 § 4300 - 2 000 zł,  

3) Dział 750 rozdział 75095 § 4170 - 2 000 zł,  

4) Dział 750 rozdział 75095 § 4210 - 2 000 zł,  

5) Dział 754 rozdział 75412 § 3020 - 5 000 zł,  

6) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 15 000 zł,  

7) Dział 851 rozdział 85154 § 4210 - 1 600 zł,  

8) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 - 1 000 zł,  

9) Dział 900 rozdział 90001 § 4300 - 5 500 zł,  

10) Dział 900 rozdział 90015 § 4300 - 5 300 zł,  

Ogółem 41 400 zł.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 24 222 743,97 zł, w tym bieżące - 23 290 673,97 zł.  

2. Wydatki ogółem - 24 443 735,97 zł, w tym bieżące - 22 725 879,97 zł.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2353



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/12   

Wójta Gminy Łomża   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

Zmiana planu dochodów  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  3 805 263,00  -1 000,00  64 937,00  3 869 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 126 000,00  -1 000,00  0,00  3 125 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

3 119 000,00  -1 000,00  0,00  3 118 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  
9 000,00  0,00  1 000,00  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 000,00  0,00  1 000,00  5 000,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  

 85295   Pozostała działalność  186 263,00  0,00  57 937,00  244 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

14 400,00  0,00  15 700,00  30 100,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

171 863,00  0,00  42 237,00  214 100,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  99 641,00  0,00  17 137,00  116 778,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  99 641,00  0,00  17 137,00  116 778,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

99 641,00  0,00  17 137,00  116 778,00  

bieżące razem:  23 209 599,97  -1 000,00  82 074,00  23 290 673,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
168 116,97  0,00  0,00  168 116,97  

majątkowe  

majątkowe razem:  932 070,00  0,00  0,00  932 070,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

622 770,00  0,00  0,00  622 770,00  

Ogółem:  24 141 669,97  -1 000,00  82 074,00  24 222 743,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
790 886,97  0,00  0,00  790 886,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2353



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/12   

Wójta Gminy Łomża   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

Zmiana planu wydatków  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 899 235,00  2 860 379,00  2 663 379,00  2 161 407,54  501 971,46  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  2 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 899 235,00  2 860 379,00  2 663 379,00  2 155 407,54  507 971,46  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  271 735,00  271 735,00  271 335,00  237 365,00  33 970,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  273 735,00  273 735,00  273 335,00  237 365,00  35 970,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

przed zmianą  2 275 100,00  2 245 100,00  2 242 600,00  1 848 420,00  394 180,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 267 100,00  2 237 100,00  2 234 600,00  1 840 420,00  394 180,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 442 300,00  1 442 300,00  1 442 300,00  1 442 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 434 300,00  1 434 300,00  1 434 300,00  1 434 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  16 800,00  16 800,00  16 800,00  2 000,00  14 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 800,00  18 800,00  18 800,00  2 000,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  137 500,00  128 644,00  128 644,00  73 622,54  55 021,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 856,00  8 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  141 500,00  132 644,00  132 644,00  75 622,54  57 021,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 856,00  8 856,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  8 489,54  8 489,54  8 489,54  8 489,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 489,54  10 489,54  10 489,54  10 489,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  7 996,64  7 996,64  7 996,64  0,00  7 996,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 996,64  9 996,64  9 996,64  0,00  9 996,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  288 650,00  277 650,00  254 650,00  60 750,00  193 900,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  308 650,00  297 650,00  269 650,00  60 750,00  208 900,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  288 650,00  277 650,00  254 650,00  60 750,00  193 900,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  308 650,00  297 650,00  269 650,00  60 750,00  208 900,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  3020  
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  165 960,00  165 960,00  165 960,00  0,00  165 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  165 960,00  165 960,00  165 960,00  0,00  165 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  165 960,00  165 960,00  165 960,00  0,00  165 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  61 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  61 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

przed zmianą  88 000,00  88 000,00  80 000,00  59 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  88 000,00  88 000,00  80 000,00  59 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 600,00  7 600,00  7 600,00  0,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 340 398,00  4 340 398,00  635 014,00  516 558,00  118 456,00  0,00  3 685 518,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  64 937,00  64 937,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  63 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 404 335,00  4 404 335,00  636 014,00  516 558,00  119 456,00  0,00  3 748 455,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  3 190 058,00  3 190 058,00  177 603,00  157 003,00  20 600,00  0,00  3 012 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 189 058,00  3 189 058,00  177 603,00  157 003,00  20 600,00  0,00  3 011 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  3 012 155,00  3 012 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 012 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 011 155,00  3 011 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 011 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  258 900,53  258 900,53  1 937,53  0,00  1 937,53  0,00  256 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  57 937,00  57 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  316 837,53  316 837,53  1 937,53  0,00  1 937,53  0,00  314 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  256 963,00  256 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  256 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  57 937,00  57 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  314 900,00  314 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  314 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  357 153,00  357 153,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  158 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 137,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  375 290,00  375 290,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  176 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  139 641,00  139 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 137,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 778,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  

przed zmianą  139 641,00  139 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 137,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 778,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  461 000,00  361 000,00  361 000,00  7 000,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 800,00  -10 800,00  -10 800,00  0,00  -10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  461 000,00  361 000,00  361 000,00  7 000,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  39 000,00  39 000,00  39 000,00  7 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 500,00  33 500,00  33 500,00  7 000,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 500,00  24 500,00  24 500,00  0,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  422 000,00  322 000,00  322 000,00  0,00  322 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  0,00  -5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  422 000,00  322 000,00  322 000,00  0,00  322 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  0,00  -5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  44 700,00  44 700,00  44 700,00  0,00  44 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2353



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  24 362 661,97  22 644 805,97  16 575 634,00  11 730 701,54  4 844 932,46  992 865,00  4 545 324,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 717 856,00  1 717 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -42 400,00  -42 400,00  -41 400,00  -8 000,00  -33 400,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  123 474,00  123 474,00  36 400,00  2 000,00  34 400,00  0,00  87 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 443 735,97  22 725 879,97  16 570 634,00  11 724 701,54  4 845 932,46  992 865,00  4 631 398,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 717 856,00  1 717 856,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2353


		2012-08-16T11:41:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




